
 SLUŽBENI GLASNIK 3/2025 
 

 

UREDNIK: Anamarija Kutleša, 

pročelnica 

UREDNIŠTVO: Krista Kralja 1, 

Lokvičići, 21263 Krivodol 

Tel/fax: 021/853/700 

GODINA XXVIII. 

Broj 3/2025. 

LOKVIČIĆI, 26. 06. 2025. g. 

LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 

SADRŽAJ 

 
Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva………………………………………………… 1 

 

Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje ……………………………………...2 

 

Odluka o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokvičići……………………….3 

  

Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokvičići …………………. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 3/2025 
 

2 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 

33/01/, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 30. Statuta Općine Lokvičići („Službeni glasnik Općine Lokvičići“ br. 

04/21), Općinsko vijeće Općine Lokvičići na svojoj 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 13. 

lipnja 2025. godine, donijelo je:  

 

 

ODLUKU 

 

 o izboru Mandatnog povjerenstva  

 

 

Članak 1.  

U mandatno povjerenstvo izabrani su:  

 

1. Petar Jukić, predsjednik 

2. Ivica Jurić – Kaćunić, član i  

3. Stjepan Lasić, član.  

 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Lokvičići“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO- DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVIČIĆI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-03/25-01/2                                                                                                                                              

URBROJ: 2181-29-1-25-1 

Lokvičići, 13. lipnja 2025. godine  

 Predsjednik općinskog vijeća: 

 

                                                                                                 Mate Zovko 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 3/2025 
 

3 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 

33/01/, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 30. Statuta Općine Lokvičići („Službeni glasnik Općine Lokvičići“ br. 

04/21), Općinsko vijeće Općine Lokvičići na svojoj 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 13. 

lipnja 2025. godine, donijelo je:  

 

 

ODLUKU 

 

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanje  

 

 

Članak 1.  

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja izabrani su:  

 

1. Ivan Vidulin, predsjednik 

2. Slavko Katić, član i  

3. Mate Zovko, član.  

 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Lokvičići“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO- DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVIČIĆI 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 024-03/25-01/2                                                                                                                                              

URBROJ: 2181-29-1-25-2                                               

Lokvičići, 13. lipnja 2025. godine  

 Predsjednik općinskog vijeća: 

 

                                                                                                Mate Zovko  

 

 

                                                                                 

           

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 3/2025 
 

4 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 

33/01/, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 30. Statuta Općine Lokvičići („Službeni glasnik Općine Lokvičići“ br. 

04/21), Općinsko vijeće Općine Lokvičići na svojoj 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 13. 

lipnja 2025. godine, donijelo je:  

 

 

ODLUKU 

 

o izboru Predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokvičići  

 

 

Članak 1.  

 

Mate Zovko izabire se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lokvičići.  

 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Lokvičići“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO- DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVIČIĆI 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 024-03/25-01/2                                                                                                                                              

URBROJ: 2181-29-1-25-3                                               

Lokvičići, 13. lipnja 2025. godine  

 Predsjednik općinskog vijeća: 

 

                                                                                                Mate Zovko 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK 3/2025 
 

5 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 

33/01/, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 30. Statuta Općine Lokvičići („Službeni glasnik Općine Lokvičići“ br. 

04/21), Općinsko vijeće Općine Lokvičići na svojoj 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 13. 

lipnja 2025. godine, donijelo je:  

 

 

ODLUKU 

 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokvičići  

 

 

Članak 1. 

 

Slavko Katić izabire se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lokvičići.  

 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Lokvičići“.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO- DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOKVIČIĆI 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 024-03/25-01/2                                                                                                                                              

URBROJ: 2181-29-1-25-4                                               

Lokvičići, 13. lipnja 2025. godine  

 

 

 Predsjednik općinskog vijeća: 

 

                                                                                              Mate Zovko 

 

 

                                                                                 

           

                                                        

 


